Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 1/3

SUMÁRIO

DECRETO Nº 095, de 14 de outubro de 2022. 2 ................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

sexta-feira, 14 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 304/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 2/3

DECRETO Nº 095, de 14 de outubro
de 2022.

Dispõe sobre a convocação de suplente do
Conselho Tutelar de Tocantínia-TO, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TOCANTINIA –
ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  constitucionais  e  em
conformidade  com  a  Lei  Orgânica  Municipal,

CONSIDERANDO  o  ofício  Nº  023/2022  do
CMDCA –  Conselho Municipal  dos Direitos  da
Criança  e  do  Adolescente  de  Tocantínia,
solicitando  a  convocação  de  suplente  do
Conselho Tutelar para atuar provisoriamente no
período  de  gozo  de  férias  da  Conselheira
ELITÂNIA PEREIRA SOUZA.

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar a Sra. ADELAIDE ALVES
NOGUEIRA ,  i n s c r i t a  no  CPF  sob  n º
643.283.761-87, suplente do Conselho Tutelar
para exercer a função de Conselheira durante o
período de gozo de férias  da Sra.  ELITÂNIA
PEREIRA  SOUZA ,  de  17 /10 /2022  a
17/11/2022.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Art.  3º  -  Fica  notificado  o  setor  de  recursos

humanos  para  os  procedimentos  necessários.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
TOCANTINIA-TO,  aos  14  dias  do  mês  de
outubro de 2022.

MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA – TO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA –
TO,  torna  público  para  conhecimento  de
interessados, que fará licitação na modalidade.

PREGÃO  PRESENCIAL  nº  008/2022,  será
realizada no dia 27 de outubro ás 09:00 hs,
Objeto:  Contratação  da  Empresa  para
Locação  de  Caminhão  Pipa,  Conforme
especificação  no  Termo  de  Referência  do
Edital.

FUNDO  MUNIC IPAL  DE  SAUDE  DE
TOCANTÍNIA  –  TO,  torna  público  para
conhecimento  de  interessados,  que  fará
licitação  na  modalidade.

CHAMAMENTO  PÚBLICO  nº  004/2022,  os
interessados,  deverão  apresentar  a
documentação no Período de 18 de outubro
de  2022  até  o  dia  03  de  novembro  de
2022, convida Pessoas Físicas Ou Jurídicas,
Visando  a  Possível  Contratação  De
Profissionais  da  Saúde  (Médico),  Para
Atender  a  População  Usuária  do  SUS  –
Sistema Único de Saúde do Município de
Tocantínia, ao preço da tabela conforme

sexta-feira, 14 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 304/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 3/3

anexo I do presente edital

De acordo com as normas da Lei  Federal  nº
10.520/02  e  subsidiária  à  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, Decreto
nº  10.024/2019 e  a  pertinente  à  matéria  do
objeto desta licitação. O presente edital estará
à  disposição  dos  interessados  na  sede  da
prefeitura, nos horários das 08:00 as 11:00 hs;
Sala  de  Sessões  de  Licitações  da  Prefeitura
Municipal  de  TOCANTÍNIA  -  TO,  situada  Av.
Tocantins, nº 220 – Centro – CEP: 77640-000 –
TOCANTÍNIA – TO; Setor de Licitações - E-mail:
tocantinial icitacao@gmail.com;  Site:
https://transparencia.tocantinia.to.gov.br/;
Fone: (63) 3367-1277.

TOCANTÍNIA,  Estado  do  Tocantins,  14  de
outubro  de  2022.

LAYDYANE PEREIRA BASTOS MIRANDA
Pregoeira Oficial

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-17T09:45:09-0300